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To: ornela.liperi@monitor.al; 

 

Pershendetje Zj. Liperi! 

  

Në përgjigje të kërkesës tuaj dërguar elektronikisht ne Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, në 

kuadër të Ligjit 119/2014 datë 18.09.2014 “Për të drejtën e informimit”, regjistruar me nr. 173, 

në regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve, e cila ishte në përputhje me nenin 11 të ligjit të 

sipërcituar, lutemi gjeni bashkengjitur informacionin qe Administrata Tatimore ju ve ne 

dispozicion ne lidhje me kerkesen tuaj. 
  

Faleminderit per mirekuptimin. 

 

Pune te mbare  

Hermelinda Hysenaj 

Specialiste e Sektorit te Asistences dhe Sherbimit 

Drejtoria e Sherbimit ndaj Tatimpaguesve 
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